
ZÁRUKA na skla PYROBEL VISION LINE– 09/02/2021 

 
 

 
 

ZÁRUKA na skla PYROBEL VISION 
LINE 

AGC Glass Europe S.A / N.V. ručí za to, že jeho protipožární skla PYROBEL VISION LINE řezaná na 

konkrétní rozměr (Cut to Size) v provozovnách společnosti AGC nebo u jejích autorizovaných 

distributorů nebudou po dobu 5 (pěti) let od data dodání skla vykazovat žádné závady. Závady lze 

uznat pouze na základě porovnání s vlastnostmi výrobků tak, jak jsou uvedeny v produktových listech 

vydaných společností AGC Glass Europe platných k datu dodání skel. 

 
Záruka bude považována za neplatnou v případě, že zpracování, balení, skladování, přeprava, 

instalace, umístění, používání a údržba výrobků není plně v souladu s doporučeními uvedenými v 

pokynech GLAZING INSTRUCTIONS (POKYNY K ZASKLÍVÁNÍ) AGC Glass Europe. 

 
Vzhledem ke složení a přirozeným vlastnostem nabobtnávajících mezivrstev použitých při výrobě 

PYROBEL VISION LINE může mít výrobek drobné nedostatky, jako jsou malé bublinky a mírné 

deformace, které neovlivňují volný výhled sklem, ani jeho protipožární odolnost a nebudou považovány 

za vady. Při kontrolách skla PYROBEL VISION LINE prováděných na vyžádání se bude AGC Glass 

Europe řídit normou EN12543-6. 

 

Z uvedeného důvodu není až 5% odchylka světelné prostupnosti a zákalu považována za vadu.  

 

Dle zvyklostí platných ve sklářském průmyslu se záruka nevztahuje na rozbití skla. Záruka se rovněž 

nevztahuje na žádnou vadu a související poškození, které se projeví po uplynutí záruční lhůty. 

 
Záruku lze uplatnit až poté, kdy bude mít společnost AGC Glass Europe možnost posoudit existenci 

vad. V rámci záruky dodá AGC Glass Europe bezplatně a na stejné místo, jako bylo místo původní 

dodávky, sklo PYROBEL VISION LINE ve stejném množství a stejné velikosti, jako byla skla vadná. 

NÁHRADA JAKÝCHKOLIV JINÝCH NÁKLADŮ NEBO ŠKOD V RÁMCI ZÁRUKY JE TÍMTO 

VYLOUČENA. 

 
Záruka se vztahuje pouze na skla, u nichž manipulace, přeprava, skladování a instalace probíhá v 

souladu s běžnými postupy používanými ve sklářském průmyslu, a zejména s pokyny pro zasklívání a 

manipulaci se skly PYROBEL / PYROBELITE a pokyny pro zasklívání AGC Glass Europe. Záruka se 

nevztahuje zejména na následující případy: 

 
- Protipožární konstrukční prvek a jeho umístění neodpovídají platným předpisům ani požadavkům 

či doporučením společnosti AGC Glass Europe. 

- Sklo bylo poškozeno nebo upraveno rozpadem, řezáním, opracováním hran, aplikací fólií nebo 

protislunečních laků, záměrným nebo náhodným špatným zacházením, při přepravě, skladování 

nebo nesprávnou údržbou či v rozporu s doporučeními AGC Glass Europe. 

- Hrany tupých spojů nebyly utěsněny v ten samý den, kdy byly umístěny do rámu, a silikonové 

těsnění zcela nekrylo okraje skla včetně zkosení hran. 

- Došlo k výměně nebo odstranění ochrany hran. 

- Hrany zasklení byly v kontaktu s vodou, kapalinami nebo agresivními materiály. 

- V rámu se držela voda (vzniklá kondenzací nebo pocházející z infiltrace).  

- Sklo bylo vystaveno mimořádnému namáhání nebo teplotám, např. při skladování v blízkosti 

radiátorů nebo jiných zdrojů tepla. 

- Sklo bylo vystaveno teplotě vyšší než 50 ° C nebo nižší než –40 ° C; 

- Vnitřní zasklení bylo vystaveno přímému UV záření. 



ZÁRUKA na skla PYROBEL VISION LINE– 09/02/2021 

 
 

Tato záruka je poskytována s vyloučením jakékoli jiné záruky, předpokládané nebo výslovné. 

Jakákoli odchylka, rozšíření, změna nebo úprava záruky jsou platné pouze na základě písemné 

dvoustranné a konkrétní dohody. 

 
Tato záruka se řídí belgickým právem nebo právem České republiky, v závislosti na tom, v kterém 

místě byl produkt vyroben. 


